中国共产党河南科技大学委员会（批复）

河科大文〔２０１７〕３４号

★

关于同意召开河南科技大学第一次

学生代表大会的批复

河南科技大学学生会：

你们呈报的《关于筹备召开河南科技大学第一次学生代表大会的请示》收悉。经校党委常委（扩大）会议研究，同意召开大会，现批复如下：

一、同意河南科技大学第一次学生代表大会于2017年12月9日至10日召开；

二、同意大会的主要议程；

三、原则同意参会代表名额及选举产生办法；

四、原则同意第一届委员会组成、选举办法；

五、原则同意第一届委员会主席、副主席的组成结构及选举产生办法；

六、同意你们提出的大会筹备工作安排和筹备工作领导小组建议名单，并请做好大会的各项筹备工作。

特此批复。

中共河南科技大学委员会

2017年11月3日
中共河南科技大学委员会办公室                 2017年11月8日印

[image: image1.png]e

(et